
  
İÇSEL BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 

 
Ortağın Unvanı/Ortakların Adı         : İhlas Haber Ajansı A.Ş.   
Adresi                    : Yenibosna Merkez Mahallesi 29 Ekim Caddesi 
No:11A İç Kapı No:21 Bahçelievler/İSTANBUL 
Telefon ve Faks No.             : 0 212 454 33 33 / 0 212 454 33 35 
Ortaklığın E‐posta Adresi      : kurumsal@iha.com.tr 
Ortaklığın Yatırımcı İlişkileri Bölümünün  
Telefon ve Faks No su      : 0 212 454 39 15 / 0 212 454 33 35  
Tarih             : 19.11.2021   

Konu            : Yönetim Kurulu Komitelerinin Oluşturulması ve 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin Bağımsızlık Beyanları hk. 

 
Borsa İstanbul A.Ş.’ ne; 

 
Sermaye  Piyasası  Kurulu'nun  (II‐17.1)  sayılı  Kurumsal  Yönetim  Tebliği'nin  ekinde  yer  alan 
Kurumsal  Yönetim  İlkeleri  4.5'te  sayılan  ilkeler  gözetilerek;  Yönetim  kurulu  bünyesinde, 
Kurumsal  Yönetim  Komitesi,  Denetim  Komitesi,  Riskin  Erken  Saptanması  Komitesi'nin 
kurulmasına karar verilmiştir.     

 

Yönetim Kurulumuz bünyesinde görev yapmak üzere oluşturulan komitelerden;   

 

1‐ Denetim Komitesi'nin; Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. Mustafa Tansu ve Sn. Mehmet 
İlker  Genç  tarafından  teşkiline,  Denetim  Komitesi  Başkanlığı'na  Sn.  Mustafa  Tansu'nun 
Denetim Komitesi Üyeliğine ise Sn. Mehmet İlker Genç'in seçilmesine,   

 

2‐ Kurumsal  Yönetim Komitesi'nin; Bağımsız  Yönetim Kurulu Üyesi  Sn. Mehmet  İlker Genç, 
Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Ukaşe Gümüşer ve Yatırımcı İlişkileri Bölüm Yöneticisi Sn. Betül Üstün 
tarafından   teşkiline,  Kurumsal  Yönetim  Komitesi  Başkanlığı'na  Sn.  Mehmet  İlker  Genç'in 
Kurumsal  Yönetim  Komitesi  Üyeliklerine  ise  Sn.  Ukaşe  Gümüşer  ve  Sn.  Betül  Üstün'ün 
seçilmesine,   

 

3‐ Riskin Erken Saptanması Komitesi'nin; Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Mustafa Tansu ve 
Yönetim Kurulu Üyesi  Sn.  Sait  Eken  tarafından  teşkiline, Riskin   Erken Saptanması Komitesi 
Başkanlığı'na Sn. Mustafa Tansu'nun, Riskin Erken Saptanması Komitesi Üyeliğine ise Sn. Sait 
Eken'in seçilmesine,   

 

 

 



 

4‐  Aday  Gösterme  Komitesi  ve  Ücret  Komitesi  görevlerinin  Kurumsal  Yönetim  Komitesi 
tarafından  yerine  getirilmesine,  Ayrıca,  Aday  Gösterme  Komitesi  ve  Ücret 
Komitesi   oluşturulmamasına,    

 

5‐  Kurumsal  Yönetim Komitesi,  Denetim Komitesi  ve  Riskin  Erken  Saptanması  Komitesi'nin 
ekte  yer  alan  görev  ve  çalışma  esaslarının  Yönetim  Kurulu  karar  tarihi  itibariyle  yürürlüğe 
girmesine karar verilmiştir.  

 

Bağımsız  Yönetim  Kurulu  Üyelerimiz  Sn.  Mustafa  Tansu  ve  Sn.  Mehmet  İlker  Genç'in 
bağımsızlık beyanları ekte yer almaktadır.  

 

Kurumsal Yönetim Komitesi, Denetim Komitesi ve Riskin Erken Saptanması Komitesi'nin görev 
ve çalışma esaslarına Şirketimizin www.ihlashaberajansi.com.tr adresinden ulaşılabilir. 

   

Yukarıdaki  açıklamalarımızın,  Sermaye  Piyasası  Kurulu'nun  yürürlükteki  Özel  Durumlar 

Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri 

tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 

bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu 

açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.   

 
Saygılarımızla,     
 
Hamit Arvas        Ukaşe Gümüşer 
Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Üyesi 
Genel Müdür ve Murahhas Üye 
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İHLAS HABER AJANSI A.Ş. 

  
   KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ  
    GÖREV VE ÇALIŞMA ESASLARI 

 
MADDE 1:  AMAÇ VE KAPSAM 
Bu düzenlemenin amacı, İhlas Haber Ajansı A.Ş. ("Şirket") Yönetim Kurulu bünyesinde kurulan 
Kurumsal Yönetim Komitesi'nin ("Komite") görev ve çalışma esaslarını belirlemektir. 
Komite,  Şirket'in  Sermaye  Piyasası  Kurulu'nun  II‐17.1  sayılı  “Kurumsal  Yönetim  Tebliğ”i ile 
düzenlenen Kurumsal Yönetim İlkelerine uyumu, bu ilkelerin Şirket'te uygulanmaması halinde 
nedenlerinin  araştırılması  ve  iyileştirici  önlemlerin  alınması;  yatırımcı  ilişkileri  ve  kamuyu 
aydınlatma  konularında  çalışmalar  yapmak  suretiyle  Yönetim  Kurulu'na  destek  verecek  ve 
yardımcı  olacaktır.  Komite,  Şirket  performansını  artırıcı  yöntem  ve  uygulamaların  hayata 
geçirilmesinde, Şirket'in oluşturduğu veya oluşturacağı sistem ve süreçleri gözden geçirecek, 
değerlendirecek ve önerilerde bulunacaktır. Yönetim Kurulu’nun yapılanması gereği ayrı bir 
Aday  Gösterme  Komitesi  ve  Ücret  Komitesi’nin  oluşturulamaması  ve  Kurumsal  Yönetim 
İlkelerinin de önermesi kapsamında Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi'nin görevleri 
de Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından yerine getirilecektir. 
 
MADDE 2: DAYANAK 
Komite, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun II‐17.1 sayılı “Kurumsal 
Yönetim Tebliğ” ‘inde yer alan düzenleme, hüküm ve prensipler çerçevesinde oluşturulmuştur. 
 
MADDE 3: KOMİTENİN YAPISI 
 
a. Kuruluş: 
Komite, Şirket Yönetim Kurulu tarafından oluşturulur ve yetkilendirilir.  
 
b. Üyelik: 
Komite,  Şirket  esas  sözleşmesine uygun olarak  Yönetim Kurulu  tarafından  seçilen  en  az  iki 
üyeden oluşur. Komite'nin iki üyeden oluşması halinde her ikisi, daha fazla üyeden oluşması 
halinde  ise  çoğunluğu  icrada görevli  olmayan Yönetim Kurulu üyeleri  arasından  seçilir. Her 
durumda, Komite Başkanı, Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri arasından seçilir. İcra başkanı veya 
Genel Müdür Komite de görev alamaz. Sermaye Piyasası Mevzuatı ve ilgili tebliğlerde yapılacak 
değişikliklere uyulur. 
 
c. Komite Toplantıları: 
Komite,  işler  gerektirdiğinde Şirket merkezinde  toplanır  ve bu  toplantı  sonuçlarını Yönetim 
Kurulu'na  sunar.  Komite  toplantılarının  zamanlaması  mümkün  olduğunca,  Yönetim  Kurulu 
toplantılarının zamanlaması ile uyumlu olur. Komite gerekli gördüğü yöneticiyi davet edebilir 
ve görüşlerini alabilir. 
Komite'nin yaptığı tüm çalışmalar ve Komite toplantılarında alınan kararlar yazılı hale getirilir, 
Komite  üyeleri  tarafından  imzalanır  ve  söz  konusu  çalışmaların  ve  kararların  kaydı  tutulur. 
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Komite, kendi görev ve sorumluluk alanıyla ilgili olarak ulaştığı tespit ve önerileri ve toplantı 
sonuçlarını hazırlanacak yazılı bir rapor ile Yönetim Kurulu'na sunar. 
 
MADDE 4: GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
Komite,  Şirket'in  Kurumsal  Yönetim  İlkeleri'ne  uyumunu  izlemekle  sorumlu  olup  özellikle 
Şirkette Kurumsal Yönetim İlkeleri'nin ne ölçüde uygulandığını araştırıp söz konusu  ilkelerin 
uygulanmaması  halinde  bunun  nedenlerini  saptamak  ve  tam  uygulamama  sonucu  gelişen 
olumsuzlukları  ve  çıkar  çatışmalarını  belirleyerek  Yönetim  Kurulu'na  iyileştirici  tavsiyelerde 
bulunmak ile görevlidir. 
Ayrıca,  ücret,  ödül  ve  performans  değerlemesi,  kariyer  planlaması,  yatırımcı  ilişkileri  ve 
kamuyu  aydınlatma  konularında  çalışmalar  yapmak  suretiyle  Yönetim  Kurulu'na  destek 
verecektir. 
 
a. Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum: 
Komite, Şirket performansını artırmayı amaçlayan yönetim uygulamalarına yönelik altyapının 
Şirket bünyesinde sağlıklı bir şekilde işlemesi, çalışanlar tarafından anlaşılması, benimsenmesi 
ve yönetim tarafından desteklenmesi konularında Yönetim Kurulu'na önerilerde bulunur. 
Komite,  Kurumsal  Yönetim  İlkeleri'nin  uygulanıp  uygulanmadığını,  uygulanmıyor  ise 
gerekçesini  ve  bu  prensiplere  tam  olarak  uymama  dolayısıyla  meydana  gelen  çıkar 
çatışmalarını tespit eder ve Yönetim Kurulu'na uygulamaları iyileştirici önerilerde bulunur. 
 
b. Kamuya Yapılacak Açıklamalar: 
Komite, kamuya açıklanacak Faaliyet Raporu’nu gözden geçirerek, burada yer alan bilgilerin 
Komite'nin sahip olduğu bilgilere göre doğru ve tutarlı olup olmadığını kontrol eder. 
Komite, kamuya yapılacak açıklamaların, yasa ve düzenlemeler başta olmak üzere, Şirket'in 
"Bilgilendirme Politikası" ’na uygun olarak yapılmasını sağlayıcı öneriler geliştirir. 
 
c. Aday Gösterme: 
Komite, Aday Gösterme Komitesi olarak da görev yapacaktır. Bu çerçevede Komite, Yönetim 
Kurulu'na  ve  üst  yönetime  uygun  adayların  saptanması,  değerlendirilmesi  ve  eğitilmesi 
konusunda şeffaf bir sistemin oluşturulması ve bu hususta politika ve stratejiler geliştirilmesi 
konularında  çalışmalar  yapar.  Yönetim  Kurulu'nun  yapısı  ve  verimliliği  hakkında  düzenli 
değerlendirmeler  yapar  ve  bu  konularda  yapılabilecek  değişikliklere  ilişkin  tavsiyelerini 
Yönetim Kurulu'na sunar. 
Komite, Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticilere ilişkin performans değerlendirmesi 
ve  kariyer  planlaması  konularında,  yaklaşım,  ilke  ve  uygulamaların  belirlenmesine  yönelik 
çalışmalar yapar. 
 
d. Yatırımcı İlişkileri: 
“Yatırımcı  İlişkileri  Bölümü”  ‘nün  (“Bölüm”)  çalışmalarını  gözetir,  Şirket  ile  pay  sahipleri 
arasında  etkin  iletişimin  korunmasında,  yaşanabilecek  anlaşmazlıkların  giderilmesinde  ve 
çözüme ulaştırılmasında Yönetim Kurulu ve Bölüm ile işbirliği içerisinde hareket eder. 
Bölüm yöneticisinin ve personelinin adı, soyadı ve iletişim bilgileri ile bu bilgilerde meydana 
gelen değişiklikler Sermaye Piyasası Kurulu'nun özel durumların kamuya açıklanmasına ilişkin 
düzenlemeleri çerçevesinde Borsa’ya bildirilir. 
Bölüm; 
a)  Yatırımcıların  bilgi  taleplerini,  mevzuat,  esas  sözleşme,  kurumsal  yönetim  ilkeleri  ve 
bilgilendirme  politikası  çerçevesinde,  kamuya  açıklanmamış,  gizli  ve  ticari  sır  niteliğindeki 
bilgiler hariç olmak üzere yanıtlandırır; 
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b) Mevzuat, esas sözleşme, kurumsal yönetim ilkeleri ve bilgilendirme politikası çerçevesinde 
yurt  içinde  ve  yurt  dışında  periyodik  yatırımcı  bilgilendirme  toplantıları  düzenler  ve 
düzenlenen toplantılara iştirak eder; 
c) Şirket internet sitesinin, yerli ve yabancı yatırımcılar için aktif bir iletişim platformu haline 
getirilmesi konusunda gerekli çalışmaları yapar; 
d) Kamuyu aydınlatma ile ilgili sürecin mevzuata uygun şekilde gerçekleşmesini gözetir ve izler; 
e)  Yatırımcılara  ilişkin  kayıtların  sağlıklı,  güvenli  ve  güncel  olarak  tutulmasını  sağlar; 
f)  Faaliyet  raporlarının  mevzuat  ve  Kurumsal  Yönetim  İlkeleri'nin  öngördüğü  şekilde 
hazırlanmasını sağlar; 
g)  Genel  Kurul  toplantılarının  yürürlükteki  mevzuata,  esas  sözleşmeye  ve  diğer  Şirket  içi 
düzenlemelere usulüne uygun şekilde yapılmasını takip eder; 
h)  Genel  Kurul  toplantılarında  pay  sahiplerine  sunulacak  dokümanları  hazırlar  ve  oylama 
sonuçlarının kaydını tutarak, sonuçlarla ilgili raporların pay sahiplerine ulaştırılmasını sağlar; 
i) Toplantı tutanaklarının usulüne uygun tutulması amacıyla gerekli çalışmaları yapar. 
 
e. Ücret Politikasının Belirlenmesi: 
Komite,  Ücret  Komitesi  olarak  da  görev  yapacaktır.  Bu  çerçevede  Komite,  Yönetim  Kurulu 
Üyelerinin ve üst düzey yöneticilerin ücretlendirme esaslarına ilişkin önerilerini şirketin uzun 
vadeli hedeflerini dikkate alarak belirler. 
Şirketin ve üyenin performansı  ile bağlantılı olacak şekilde ücretlendirmede kullanılabilecek 
ölçütleri belirler. 
Kriterlere ulaşma derecesi dikkate alınarak Yönetim Kurulu Üyelerine ve üst düzey yöneticilere 
verilecek ücretlere ilişkin önerilerini Yönetim Kuruluna sunar. 
 
f. Sekreterya İşlemleri: 
Yatırımcı  İlişkileri Bölümü, Kurumsal Yönetim Komitesi'nin  toplantı  tutanaklarının tutulması, 
arşivlenmesi ve komite üyelerinin etkin bilgilendirilmesinin sağlanması amacıyla görev yapar. 
Her  komite  toplantısını  izleyen  ilk  Yönetim  Kurulu  toplantısında  Komite  Başkanı,  Yönetim 
Kuruluna komite toplantısı ve komite faaliyetlerine ilişkin özet bilgilendirme yapar. 
 
MADDE 5: YÜRÜRLÜK 
Bu  komitenin  görev  ve  çalışma  esasları,  mevzuattan  kaynaklanacak  değişiklik  ve 
güncellemelere bağlı olarak Yönetim Kurulu'nun onayıyla yürürlüğe girer. 
 
MADDE 6: YÜRÜTME 
Bu komitenin görev ve çalışma esasları, Yönetim Kurulu tarafından yürütülür. 
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    İHLAS HABER AJANSI A.Ş. 

DENETİM KOMİTESİ 
GÖREV VE ÇALIŞMA ESASLARI 

 
MADDE 1:  AMAÇ VE KAPSAM 
Bu düzenlemenin amacı, İhlas Haber Ajansı A.Ş. ("Şirket") Yönetim Kurulu bünyesinde kurulan 
Denetim Komitesi'nin ("Komite") görev ve çalışma esaslarını belirlemektir. 
Komite,  sermaye piyasası mevzuatında  ve bu  düzenlemede  yer  alan  esaslara  uygun olarak 
Şirket'in finansal ve operasyonel faaliyetlerinin sağlıklı bir şekilde gözetilmesini teminen görev 
yapar.  Yönetim  Kurulu'na  bağlı  olarak  görev  yapan  Komite'nin  amacı;  Şirket  muhasebe 
sisteminin,  finansal  bilgilerin  kamuya  açıklanmasının,  bağımsız  denetiminin  işleyişinin  ve 
etkinliğinin gözetimini sağlamak olup, her türlü iç‐dış veya bağımsız denetimin yeterli ve şeffaf 
bir şekilde yapılması için gerekli tüm tedbirlerin alınmasından sorumludur. 
 
MADDE 2: DAYANAK 
Komite,  Sermaye  Piyasası  Kurulu'nun  Seri:X,  No:22  sayılı  "Sermaye  Piyasasında  Bağımsız 
Denetim  Standartları  Hakkında  Tebliği"nin  "Denetimden  Sorumlu  Komiteler"  başlıklı  25. 
maddesi ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun (II‐17.1) sayılı “Kurumsal Yönetim Tebliği” ve diğer 
sermaye  piyasası  mevzuatında  yer  alan  düzenleme,  hüküm  ve  prensipler  çerçevesinde 
oluşturulmuştur. 
 
MADDE 3: KOMİTENİN YAPISI 
 
a. Kuruluş: 
Komite, Şirket Yönetim Kurulu tarafından oluşturulur ve yetkilendirilir.  
 
b. Üyelik: 
Komite  en  az  iki  üyeden  oluşur  ve  üyelerinin  tamamı  bağımsız  Yönetim  Kurulu  üyeleri 
arasından  seçilir.  İcra başkanı,  genel müdür,  bağımsız  üye olmayan Yönetim Kurulu üyeleri 
veya sair üçüncü kişiler Komite'de üyelik yapamaz. Sermaye Piyasası mevzuatı ve tebliğlerde 
yapılacak değişikliklere uyulur. 
 
c. Komite Toplantıları: 
Komite,  en  az  üç  ayda  bir  Şirket  merkezinde  toplanır  ve  bu  toplantı  sonuçlarını  Yönetim 
Kurulu'na  sunar.  Komite  toplantılarının  zamanlaması  mümkün  olduğunca,  Yönetim  Kurulu 
toplantılarının zamanlaması ile uyumlu olur. Komite gerekli gördüğü yöneticiyi davet edebilir 
ve görüşlerini alabilir. 
Gerekli görülmesi halinde bağımsız denetim kuruluşu, Komite'nin yaptığı mali tablolara ilişkin 
değerlendirme  toplantılarına  iştirak  eder  ve  çalışması  hakkında  bilgi  verir.  Komite 
faaliyetleriyle  ilgili  olarak  ihtiyaç  gördüğü  konularda  bağımsız  uzman  görüşlerinden 
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yararlanabilir. Komite'nin ihtiyaç duyduğu danışmanlık hizmetlerinin maliyeti Şirket tarafından 
karşılanacak olup, Komite görevini yerine getirirken gerekli olabilecek diğer her türlü kaynak 
ve destek Yönetim Kurulu tarafından sağlanacaktır. 
Komite, kendi görev ve sorumluluk alanıyla ilgili olarak ulaştığı tespit ve önerileri hazırlanacak 
yazılı  bir  rapor  ile  Yönetim  Kurulu'na  sunar.  Komite  başkanı,  komite  toplantısının  özetini 
Yönetim Kurulu üyelerine yazılı olarak bildirir veya bildirilmesini sağlar. 
 
d. Görev ve Sorumluluklar: 
Şirketin muhasebe  sistemi,  finansal  bilgilerin  kamuya  açıklanması,  bağımsız  denetimi  ve  iç 
kontrol sisteminin işleyişinin ve etkinliğinin gözetimini yapar. Bağımsız denetim kuruluşunun 
seçimi,  denetim  sözleşmelerinin  hazırlanarak  bağımsız  denetim  sürecinin  başlatılması  ve 
bağımsız  denetim  kuruluşunun  her  aşamadaki  çalışmaları  bu  komitenin  gözetiminde 
gerçekleştirilir. 
Kamuya açıklanacak periyodik mali tabloların ve dipnotlarının mevcut mevzuat ve uluslararası 
muhasebe standartlarına uygunluğunu denetler ve bağımsız denetim kuruluşunun görüşünü 
de alarak Yönetim Kuruluna yazılı olarak bildirir. 
Yönetim Kurulu Üyeleri, yöneticiler ve diğer çalışanlar arasında çıkabilecek çıkar çatışmaları ve 
ticari  sır  niteliğindeki  bilginin  kötüye  kullanılmasını  önleyen  şirket  içi  düzenlemelere  ve 
politikalara uyumu gözetir. 
Şirket  muhasebesi,  iç  kontrol  sistemi  ve  bağımsız  denetimiyle  ilgili  olarak  Şirkete  ulaşan 
şikâyetlerin  incelenmesi,  sonuca  bağlanması  ile  şirket  çalışanlarının  bu  konulardaki 
bildirimlerinin gizlilik ilkesi çerçevesinde incelenmesi denetimden sorumlu komite tarafından 
yerine getirilir. 
Kamuya açıklanacak faaliyet raporunda yer alan bilgilerin Komitenin sahip olduğu bilgiler ile 
doğru ve tutarlı olup olmadığını yazılı görüşle belirtir. 
Önemli muhasebe ve raporlama konuları ile hukuki sorunları gözden geçirir ve bunların mali 
tablolar üzerindeki etkisini araştırır. 
Gerekli gördüğü takdirde belirli hususları, Yönetim Kuruluna yapılacak raporlama vasıtasıyla, 
Şirket  Genel  Kurul  toplantı  gündemine  aldırabilir;  ayrıca,  Yönetim  Kurulu  tarafından  talep 
edilen diğer gözetim ve izleme faaliyetlerini yerine getirir. 
Bağımsız  denetim  kuruluşu,  gerekli  gördüğü  durumda  Şirketin  muhasebe  politikası  ve 
uygulamaları  ile  ilgili  önemli  hususları  daha  önce  Şirket  yönetimine  ilettiği  uluslararası 
muhasebe standartları çerçevesinde alternatif uygulama ve kamuya açıklama seçeneklerini, 
bunların muhtemel sonuçlarını ve uygulama önerisini, Şirket yönetimiyle ilgili olan yazışmaları 
denetimden sorumlu komiteye bildirebilir. 
Gerekli  gördüğü  takdirde  özel  denetimler  yaptırabilir  ve  denetim  sonuçlarını  Yönetim 
Kurulu'na raporlar. Bu tür denetimlerde kendisine yardımcı olmak üzere konusunda uzman 
kişileri danışman olarak atayabilir. 
 
e. Sekreterya İşlemleri: 
Yatırımcı  İlişkileri  Bölümü,  Denetim  Komitesi'nin  toplantı  tutanaklarının  tutulması, 
arşivlenmesi ve komite üyelerinin etkin bilgilendirilmesinin sağlanması amacıyla görev yapar. 
Her  komite  toplantısını  izleyen  ilk  Yönetim  Kurulu  toplantısında  Komite  Başkanı,  Yönetim 
Kuruluna komite toplantısı ve komite faaliyetlerine ilişkin özet bilgilendirme yapar. 
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MADDE 4: YÜRÜRLÜK 
Bu  komitenin  görev  ve  çalışma  esasları,  mevzuattan  kaynaklanacak  değişiklik  ve 
güncellemelere bağlı olarak Yönetim Kurulu'nun onayıyla yürürlüğe girer. 
 

MADDE 5: YÜRÜTME 
Bu komitenin görev ve çalışma esasları, Yönetim Kurulu tarafından yürütülür. 
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İHLAS HABER AJANSI A.Ş. 

 
RİSKİN ERKEN SAPTANMASI KOMİTESİ  

GÖREV VE ÇALIŞMA ESASLARI 

 
MADDE 1:  AMAÇ  

Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası  Kurulu’nun II‐17.1 sayılı  Kurumsal  Yönetim Tebliği 

doğrultusunda  Riskin Erken Saptanması Komitesi kurulması kararlaştırılmıştır.   

Yönetim  Kurulu’na  bağlı  olarak  görev  yapacak  olan  Riskin  Erken  Saptanması  Komitesi’nin 

amacı,  Şirketin  maruz  kalabileceği 

risklerin   izlenmesi   ve   risk   yönetimi   süreçlerinin   yürütülmesi   için  gerekli   politikaların 

geliştirilmesidir.  

 

MADDE 2: DAYANAK 

Bu  doküman  Türk  Ticaret  Kanunu,  Sermaye  Piyasası  Mevzuatı,  Şirket  Esas  Sözleşmesi  ve 

Sermaye  Piyasası  Kurulu  Kurumsal  Yönetim  İlkelerinde  yer  alan  düzenleme,  hüküm  ve 

prensipler çerçevesinde oluşturulmuştur. 

 

MADDE 3: YETKİ VE KAPSAM  

Risk  Yönetimi;  şirketi  etkileyebilecek  stratejik,  operasyonel,  dış  çevre  ve  finansal  riskleri 

tanımlamak  ve  bu  riskleri  şirketin  kurumsal  risk  alma  profiline  uygun  olarak  yönetmek  ve 

şirketin hedeflerine ulaşması ile ilgili olarak makul bir derecede güvence sağlamak amacı ile 

oluşturulmuş;  şirketin  yönetim  kurulu,  üst  yönetimi  ve  tüm  diğer  çalışanları  tarafından 

stratejilerin belirlenmesinde kullanılan, kurumun tümünde uygulanan sistematik bir süreçtir.  

Komite kendi yetki ve sorumluluğu dâhilinde hareket eder ve Yönetim Kurulu’na tavsiyelerde 

bulunur, nihai karar sorumluluğu her zaman Yönetim Kurulu’na aittir.  

3.1.  Şirket  hedeflerine  ulaşmayı  etkileyebilecek  risk  unsurlarının  etki  ve  ihtimale  göre 

tanımlanması, değerlendirilmesi, izlenmesi ve yönetilmesi amacıyla etkin kontrol sistemlerinin 

oluşturulması,   

3.2.   Risk  yönetimi  ve  iç  kontrol  sistemlerinin  Şirket  kurumsal  yapısına entegre edilmesi  ve 

etkinliğinin takip edilmesi,  

3.3.   Şirketin  risk  yönetimi  ve  iç  kontrol  sistemlerince  risk  unsurlarının  uygun  kontroller 

gözetilerek  ölçülmesi,  raporlanması  ve  karar  mekanizmalarında  kullanılması,  konularında 

çalışmalar yapılması,  

3.4. Şirket genelinde risk yönetim politikalarının, anlayışının ve standartlarının belirlenmesi ve 

gözden geçirilmesi,  

3.5.  Belirlenen  risklerle  ilgili  gerekli  görülen  her  türlü  aksiyon  kararının  alınması  ve 

uygulanması,  
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MADDE 4:  KOMİTENİN YAPISI  

4.1.   Riskin  Erken  Saptanması  Komitesi,  Yönetim  Kurulu’nun  en  az  iki  üyesinden  oluşur. 

Komitenin  iki üyeden oluşması halinde her  ikisinin,  ikiden  fazla üyesinin bulunması halinde 

üyelerin çoğunluğunun, genel müdür veya icra komitesi üyesi gibi doğrudan icra fonksiyonu 

üstlenmeyen  ve  yönetim  konularında  murahhaslık  sıfatı  taşımayan  yönetim  kurulu 

üyelerinden oluşması zorunludur, 

4.2.  Riskin Erken Saptanması Komitesi üyeleri kendi aralarından bir başkan seçer. Komitenin 

başkanı, bağımsız yönetim kurulu üyeleri arasından seçilir, 

 4.3.Yönetim  Kurulu  üyeleri,  seçildikleri  Genel  Kurul  toplantısını  takip  eden  ilk  Kurul 

toplantısında Riskin Erken Saptanması Komitesi Üyelerini atar,  

 4.4.Riskin Erken Saptanması Komitesi, bir sonraki Yönetim Kurulu seçimine kadar görev yapar, 

 4.5.Riskin  Erken  Saptanması  Komitesi’nin  herhangi  bir  üyesinin  görevine  son  verilmesi 

Yönetim Kurulu’nun takdirindedir, 

 4.6.Yönetim Kurulu herhangi bir komite üyesinin görevine son verilmesi,  istifası veya vefatı 

halinde yerine görev süresini tamamlamak üzere yeni bir üye atar.  

 

MADDE 5:  GÖREV VE SORUMLULUKLAR  

5.1.Şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek stratejik, operasyonel, 

finansal,  hukuki  ve  sair  her  türlü  riskin  erken  teşhisi,  tespit  edilen  risklerle  ilgili  gerekli 

önlemlerin uygulanması ve riskin yönetilmesi amacıyla çalışmalar yapar, 

5.2 Çalışmalarının etkinliği için gerekli görülen sıklıkta toplanır, 

5.3.  Yönetim  Kurulu’na  her  iki  ayda  bir  vereceği  raporda  durumu  değerlendirir,  varsa 

tehlikeleri işaret eder ve çareleri gösterir. Komite, hazırladığı raporu denetçiye de gönderir, 

5.4. Gerekli gördüğü yöneticiyi toplantılarına davet edebilir ve görüşlerini alabilir. 

5.5.  Yıllık  faaliyet  raporunda yer alacak olan,  komitenin üyeleri,  toplanma sıklığı,  yürütülen 

faaliyetleri  de  içerecek  şekilde  çalışma  esasları  ve  komitenin  etkinliğine  ilişkin  yönetim 

kurulunun değerlendirmesine zemin teşkil etmek üzere yıllık değerlendirme raporu hazırlar ve 

Yönetim Kurulu’na sunar, 

5.6.Riskin  Erken  Saptanması  Komitesi,  Yönetim  Kurulu’na,  başta  pay  sahipleri  olmak  üzere 

şirketin menfaat  sahiplerini  etkileyebilecek olan  risklerin etkilerini  en aza  indirebilecek  risk 

yönetim ve bilgi sistemleri ve süreçlerini de içerecek şekilde iç kontrol sistemlerini oluşturması 

için görüşünü sunar, 

5.7. Risk yönetimi sürecinde temel bir araç olan risk ölçüm modellerinin tasarımı, seçilmesi, 

uygulamaya  konulması  ve  ön  onay  verilmesi  sürecine  katılmak,  modelleri  düzenli  olarak 

gözden geçirmek, senaryo analizlerini gerçekleştirerek gerekli değişiklikleri yapmak,  

5.8. Risk  izleme  fonksiyonunu  Etkin  bir  şekilde  yerine  getirmeyi  sağlamak  üzere  gerekli 

görüldüğünde ilgili birimlerden bilgi, görüş ve rapor talep etmek, 

5.9.  Şirket  genelinde  risk  yönetim  faaliyetlerinin  etkinliğini  ve  sonuçlarını  izlemek  ve 

değerlendirmek, 

5.10. Kritik riskleri ve bu risklerle ilgili gelişmeleri düzenli olarak takip etmek, 

5.11.  Şirketin  risk  yönetimi  ve  iç  kontrol  sistemlerince  risk  unsurlarının  uygun  kontroller 

gözetilerek ölçülmesi, raporlanması ve karar mekanizmalarında kullanılması,  
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5.12. Komite risk yönetim sistemlerini en az yılda bir kez gözden geçirir. 
 
MADDE 6: YÜRÜRLÜK 
Bu  komitenin  görev  ve  çalışma  esasları,  mevzuattan  kaynaklanacak  değişiklik  ve 
güncellemelere bağlı olarak Yönetim Kurulu'nun onayıyla yürürlüğe girer. 
 

MADDE 7: YÜRÜTME 
Bu komitenin görev ve çalışma esasları, Yönetim Kurulu tarafından yürütülür. 

 

 

 

 






